

Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie

Nowa Ścieżka rowerowa łącząca Gminę Oborniki Śląskie z Wrocławiem na wysokości Kładki na Widawie powstanie w przyszłym roku.

Gmina Oborniki Śląskie otrzymała dofinansowanie do projektu Budowa dróg rowerowych na terenie Gminy Oborniki Śląskie z Programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021-2027. Jest to pierwsze dofinansowanie z nowego rozdania Funduszy Unijnych.

Przedmiotem projektu jest budowa drogi rowerowej na terenie gminy Oborniki Śląskie - odcinka Dolnośląskiej Cyklostrady (na trasie VIA REGIA) - od kładki na rzece Widawa przez tereny leśne w pobliżu miejscowości Paniowice, następnie wzdłuż wału przeciwpowodziowego do drogi powiatowej nr 1362D oraz na drodze powiatowej z Paniowic w kierunku miejscowości Kotowice.

Przewidziane prace budowlane:

na odcinku 1,90 km - na terenach leśnych od kładki na Widawie do wału przeciwpowodziowego w pobliżu miejscowości Paniowice droga realizowana będzie w formie przebudowy istniejącej ścieżki stanowiącej nieregularny gruntowy ciąg komunikacyjny w drogę dwukierunkową z obustronnymi poboczami o nawierzchni tłuczniowo-klińcowej;

- prace w zakresie oznakowania drogi rowerowej poziomego i pionowego na całej trasie (3,18 km),

Projekt obejmuje:

przygotowanie dokumentacji technicznej, realizację prac budowlanych, działania informacyjno-promocyjne.

Główny cel i efekt projektu to promocja publicznych walorów turystycznych gminy Oborniki Śląskie oraz wzrost mobilności mieszkańców obszaru ZIT WrOF poprzez rozwój turystyki rowerowej. Planowana droga rowerowa umożliwi bezpieczne przemieszczanie się rowerzystów z obszaru Gminy do centrum Wrocławia, a także mieszkańców Wrocławia na teren Gminy, m.in. w celach rekreacyjnych. Projekt realizowany będzie w latach 2024-2025.

Grupą docelową projektu są mieszkańcy gminy Oborniki Śląskie, miasta Wrocławia i gminy Wisznia Mała, a także turyści korzystający z Dolnośląskiej Cyklostrady. Wartość projektu 3 008 001,03 złotych, kwota dofinansowania: 2 094 713,21 Wkład własny gminy: 913 287,82 zł.

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)